
Dodatek č. 2021/ORI/S/0009/1
ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0009

1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0009 uzavřené dne 14. 01. 2021

(dále jen „Smlouva“)
uzavřený dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městského úřadu Orlová

Tel., email: +420 596 581 421, + 420 603 711 676,
martina.szotkowska@muor.cz

osoba oprávněná ve věcech technických této smlouvy :
Ing. Jolana Plášková, odbor rozvoje a investic Městského úřadu
Orlová

Tel., email: +420 596 581 433, +420 731 656 608
jolana.plaskova@muor.cz

Technický dozor stavebníka dle ust. § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“):

Ing. Alena Kasanová, odbor rozvoje a investic Městského úřadu
Orlová

Tel., email: +420 596 581 439, +420 603 336 128
alena.kasanova@muor.cz

(dále jen objednatel)
a

2. P.O.stav-trade, spol. s r.o.
Sídlo: Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná-Staré Město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51843
zastoupené: Ing. Bogdanem Kujawou, jednatelem
IČO: 27789012
DIČ: CZ27789012
bankovní spojení: RAIFFEISEN Bank, a. s.
číslo účtu: 225015/5500

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl.
stavebního zákona:
Stavbyvedoucí:
Tel., email :
Číslo autorizace ČKAIT:

Zástupce stavbyvedoucí
Tel., email :
Číslo autorizace ČKAIT:

(dále jen zhotovitel)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)



 
 
 

2 
 

II. 
Předmět změny závazku  

1. V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na realizaci díla 
„Rekonstrukce budovy MěÚ čp. 796 Orlová-Lutyně, 6. stavba“. Jedná se o nepodstatnou změnu 
závazku, jehož hodnota činí 13,76 % vzhledem k původní hodnotě závazku. 

2. Tento Dodatek č. 1 řeší prodloužení termínu a změnu ceny díla.  
3. Odůvodnění: 

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že je nutné provést některé změny vyvolané nově zjištěnými 
stavy konstrukcí a zejména je nutné koordinovat práce s projektem vybavení mobiliářem a audiovizuální 
technikou. 
Z důvodů víceprací a prodloužení termínů dodávek stavebního materiálu třetími osobami požádal 
zhotovitel o prodloužení termínu dokončení díla do 31. 7. 2021.   
 
Z výše uvedených důvodů požádal zhotovitel o změnu Smlouvy. 
 

III. 
Předmět Dodatku č. 1 

I. V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3 a s čl.  VI. – „Termín plnění“, odst. 6 se 
Smluvní strany dohodly na následující změně čl. VI. – „Termín plnění“ odst. 1 Smlouvy, přičemž jeho 
nové znění je následující: 

        
VI. 

Termín plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí a 

za podmínek uvedených v dalších částech této Smlouvy:  

 a)  termín předání a převzetí staveniště:   
           - nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí písemné výzvy objednatele  
                   k převzetí staveniště 

b)  termín zahájení stavebních prací:   
                 - nejpozději do 5 pracovních dnů následujících po dni předání a převzetí  
                   staveniště 

c)  termín pro ukončení stavebních prací:  
     - nejpozději do 31. 7. 2021,  
d)  termín pro předání a převzetí stavby:  
     - do 1 týdne od ukončení stavebních prací, nejpozději do 31. 07. 2021 

 

II. V souladu s čl.  XX. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3 se Smluvní strany dohodly na následující 
změně čl. V. - „Cena díla“, odst. 1 Smlouvy takto: 
Text odst. 1 se mění a doplňuje takto, přičemž jeho nové znění je následující: 

 
 

V. 
Cena díla 

 
 1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

 Cena v Kč bez DPH 
Cena za realizaci dle SOD  7 310 000,00 

Rozšíření předmětu plnění dle Dodatku č. 1  
 

   762 732,41 
 

Zúžení předmětu plnění dle Dodatku č. 1                      -  243 066,90 
Cena díla celkem po úpravách 7 829 665,51 

 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn. 

 
 
 



3

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst.
2 zákona o registru smluv.
Město Orlová tento Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru
smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů poskytovateli potvrzení o uveřejnění
Dodatku č. 1 v registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). V případě porušení povinností
vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či
opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních
údajů v dodatku tak, jak jsou tyto v dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s dodatkem
obsahujícím osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č. 1 přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová č. 1833/49 dne 5. 5. 2021.
5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je soupis rozšíření a zúžení předmětu plnění.

V Orlové dne V Karviné dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta

Ing. Bogdan Kujawa
jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová-Lutyně

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

08.03.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 762 732,41 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 762 732,41

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00

základní 21,0 160 173,80

Cena s DPH 922 906,21

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

MěÚ Orlová

Vícepráce

0,00

762 732,41

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo

IČO



Stavba:   MěÚ Orlová
Objekt:   Vícepráce

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Orlová-Lutyně Datum:   8. 3. 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

3 Svislé a kompletní konstrukce   16 609,26 41 073,93 57 683,19 0,000 0,000

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   8 064,42 17 408,38 25 472,80 0,000 0,000

61 Úprava povrchů vnitřních   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 165 600,08 165 600,08 0,000 0,000

95
Různé dokončovací konstrukce a 
práce pozemních staveb   0,00 153 818,00 153 818,00 0,000 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,00 9 988,58 9 988,58 0,000 0,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   0,00 1 793,50 1 793,50 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00 0,00 3 980,00 0,000 0,000

763 Konstrukce suché výstavby   6 398,17 6 912,59 13 310,76 0,368 0,000

766 Konstrukce truhlářské   0,00 464 634,98 464 634,98 0,000 0,000

M Práce a dodávky M   13 899,60 18 151,00 32 050,60 0,000 0,000

Celkem   44 971,45 717 760,96 762 732,41 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:   MěÚ Orlová
Objekt:   Vícepráce

Objednatel:   
Zhotovitel:   
Místo:   Orlová-Lutyně

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

3 Svislé a kompletní konstrukce   16 609,26 41 073,93 57 683,19 0,000

16 R 3420101
Dod+mont SDK příčka tl.150 mm jednostranně dvojitě opláštěna Rw 
59dB m.č.244   m2 28,260 1 230,00 0,00 34 759,80 34 759,80 0,000

10 011 342255028
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 
mm m.č.245,hlavní příčka   m2 30,188 690,00 15 469,54 5 360,18 20 829,72 0,000

29 011 346272226
Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm,m.č.242,přizdívka 
rozv.kanal.,KL   m2 3,870 541,00 1 139,72 953,95 2 093,67 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

61 Úprava povrchů vnitřních   8 064,42 17 408,38 25 472,80 0,000

37a 011 612311131
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 
mm,m.č.243 nebouraná příčka   m2 18,000 230,00 458,64 3 681,36 4 140,00 0,000

34a 011 612421637
Vápenocementová lehčená omítka štuková  vnitřních stěn i ve 
schodišti,dvojnásobná tloušťka   m2 79,600 268,00 7 605,78 13 727,02 21 332,80 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

95
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb   0,00 153 818,00 153 818,00 0,000

68a R 95012 Dod+montáž zatemňovací zařízení - žaluzie   
soub
or 1,000 153 818,00 0,00 153 818,00 153 818,00 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,00 9 988,58 9 988,58 0,000
71a 013 962031116 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm,m.č.245   m2 7,000 100,44 0,00 703,08 703,08 0,000

76a 013 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
100 mm pl přes 4 m2   m3 1,756 2 506,64 0,00 4 401,66 4 401,66 0,000

190a R 979011111 Svislá doprava suti   t 1,872 585,00 0,00 1 095,12 1 095,12 0,000

193a R 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   t 1,872 206,00 0,00 385,63 385,63 0,000

12 R 979082121 Příplatek za každých dalších 5 m   t 3,744 23,00 0,00 86,11 86,11 0,000

195a R 979990001 Poplatek za skládku   t 1,872 350,00 0,00 655,20 655,20 0,000

191a 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením   t 5,690 349,00 0,00 1 985,81 1 985,81 0,000

10 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km   t 51,210 13,20 0,00 675,97 675,97 0,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   0,00 1 793,50 1 793,50 0,000
27 011 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů v do 12 m   t 3,587 500,00 0,00 1 793,50 1 793,50 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00 3 980,00 3 980,00 0,000

58b R 725532112A Elektrický ohřívač zásobníkový,spodní montáž,objem 15 l,2 kW   
soub
or 1,000 3 980,00 0,00 3 980,00 3 980,00 0,000

763 Konstrukce suché výstavby   6 398,17 6 912,59 13 310,76

30 763 763121466
SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 
s izolací ,m.č.243   m2 13,200 927,00 6 398,17 5 838,23 12 236,40 0,368

31 763 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m   % 122,364 8,78 0,00 1 074,36 1 074,36 0,000

766 Konstrukce truhlářské   0,00 464 634,98 464 634,98 0,000
129 R 76603 příplatek - T/1 dveře plné bezfalcové HPL   ks 1,000 21 400,00 0,00 10 700,00 1 077,00 0,000

130 R 76604 příplatek - T/2  dveře plné  bezfalcové HPL   ks 1,000 19 840,00 0,00 12 340,00 12 340,00 0,000

131 R 76605 příplatek - T/3 dveře plné bezfalcové HPL   ks 1,000 19 840,00 0,00 12 340,00 12 340,00 0,000

132 R 76606 příplatek - T/4 dveře plné bezfalcové HPL   ks 1,000 27 420,00 0,00 10 520,00 10 520,00 0,000

139 R 76613 příplatek - T/11 dveře plné bezfalcové HPL   ks 2,000 19 840,00 0,00 23 880,00 23 880,00 0,000

55 R 76620/76621 Obklad vč roštu RM č. 243 m2 18,700 2 725,00 0,00 50 957,50 50 957,50 0,000

36 R 76650 Kryt radiátorů KR 1   m 16,800 3 250,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0,000

38 R 76652 Stůl pultový S 10   ks 1,000 12 590,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,000

42 R 76656 Šatní skříň A 3   ks 1,000 51 180,00 0,00 51 180,00 51 180,00 0,000

43 R 76657 Montáž skříně   ks 1,000 2 850,00 0,00 2 850,00 2 850,00 0,000

44 R 76658 Skříň A4   ks 3,000 10 160,00 0,00 30 480,00 30 480,00 0,000

144 R 76620 Dod + mont obklad stěn z laminátových HPL desek vč detailů a olištování   m2 168,872 1 138,12 0,00 192 197,48 192 197,48 0,000

M Práce a dodávky M   13 899,60 18 151,00 32 050,60 0,000
32 R 741000001 Montáž rámečku   ks 39,000 209,00 0,00 8 151,00 8 151,00 0,000

33 74100002 Dodávka rámečku pod svítidlo "C" ks 39,000 356,40 13 899,60 0,00 13 899,60 0,000

34 R 941000001 Kouřové čidlo do potrubí ks 1,000 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,000

44 971,45 717 760,96 762 732,41

ROZPOČET  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová-Lutyně

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

08.03.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 243 066,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 243 066,90

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 51 044,05

Cena s DPH 294 110,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

MěÚ Orlová

Méněpráce

0,00

243 066,90

CZ-CPV

CZ-CPA

   

   

   

   

JKSO

EČO

Místo

IČO



Stavba:   MěÚ Orlová
Objekt:   Méněpráce

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Orlová-Lutyně Datum:   8. 3. 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 21 735,00 21 735,00 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

95
Různé dokončovací konstrukce a 
práce pozemních staveb   0,00 100 000,00 100 000,00 0,000 0,000

96 Bourání konstrukcí   1 385,40 3 334,50 4 719,90 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   6 215,14 524,86 6 740,00 0,030 0,000

766 Konstrukce truhlářské   0,00 12 600,00 12 600,00 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické   0,00 30 770,00 30 770,00 0,000 0,000

776 Podlahy povlakové   2 172,40 497,60 2 670,00 0,003 0,000

M Práce a dodávky M   

M Montáž sdělovací a zabezp.techniky   0,00 60 792,00 60 792,00 0,000 0,000

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení   0,00 3 040,00 3 040,00 0,000 0,000

Celkem   9 772,94 233 293,96 243 066,90 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:   MěÚ Orlová
Objekt:   Méněpráce

Objednatel:   
Zhotovitel:   
Místo:   Orlová-Lutyně

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

3 Svislé a kompletní konstrukce   
16 R 3420101 Dod+mont SDK příčka tl.150 mm dvijitě opl W112 2x12,5   15,750 1 380,00 0,00 21 735,00 21 735,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

95
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb   

68 R 95012 Dod+montáž zatemňovací zařízení - screenové rolety   ks 4,000 25 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,000

96 Bourání konstrukcí   
69 221 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm   m 30,000 157,33 1 385,40 3 334,50 4 719,90 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   

11 721 725532112
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý Wterm 50 l / 
2,4 kW   

soub
or 1,000 6 740,00 6 215,14 524,86 6 740,00 0,030

766 Konstrukce truhlářské   

143 R 76618
Dod+mont parapetní deska kompletní prvek P1 vč.příslušenství,viz 
parapetní desky   m 16,800 750,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické   
151 R 76705 Mont. Rám 1-1259 kg-bez materiálu   ks 1,000 30 770,00 0,00 30 770,00 30 770,00 0,000

776 Podlahy povlakové   
66 776 776521111 Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m   m2 5,000 138,00 192,40 497,60 690,00 0,000

68 77601 Dodávka tvrzeného PVC   m2 5,500 360,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,000

M Práce a dodávky M   

M Montáž sdělovací a zabezp.techniky   

152 R 220101 Slaboproudé rozvody viz samostatný soupis   
soub
or 1,000 60 792,00 0,00 60 792,00 60 792,00 0,000

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení   

153 R 2401 Vzduchotechnika viz samostatný soupis-protidešťová žaluzie vč.montáže   ks 2,000 1 520,00 0,00 3 040,00 3 040,00 0,000

Celkem   9 772,94 233 293,96 243 066,90

ROZPOČET  



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV -2 760,00
MON

VRN

OST

Celkem -2 760,00

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Rekonstrukce budovy MěÚ č.p. 796 Orlová Méněpráce/Vícepráce

Zakázka číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Masár a spol., s.r.o., U Farmy 135/14, 734 01  Karviná - Ráj

Datum :

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady -2 760,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) -2 760,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč

-2 760,00 Kč -579,60 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

-2 760,00 Kč -579,60 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

-3 339,60 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Rekonstrukce budovy MěÚ č.p. 796 Orlová

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

-2 760,00 Kč 0,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 -579,60

003 B Měněpráce/Vícepráce -2 760,00 Kč 0,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,000 -579,60

725 O PSV kompletace ZT - méněpráce -6 740,00 Kč 0,00 -6 740,00 0,00 0,00 -0,030 -1 415,40
Seznam položek pro oddíl :

P 11 725532112 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý Wterm 50 l / 2,4 
kW

-1,000 soubor 6 740,00 -6 740,00 Kč -6 740,00 0,030 21 %

725A O PSV kompletace ZT - vícepráce 3 980,00 Kč 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,030 835,80
Seznam položek pro oddíl :

P 1 725532112.A Elektrický ohřívač zásobníkový, spodní montáž, objem 15 l, 2 kW 1,000 soubor 3 980,00 3 980,00 Kč 3 980,00 0,030 21 %

Položkový rozpočet

Méněpráce/Vícepráce

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



.

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3



Stupeň:

Technologie:

Akce:

Investor:

Generální projektant:

Místo stavby:

60 792

60 792

VÝKAZ VÝMĚR - CENOVÁ SOUSTAVA VLASTNÍ

Wamp in s.r.o.
Slavníkovců 449/15a
709 00 Ostrava – Mariánské Hory

REKONSTRUKCE BUDOVY MěÚ Č.P.796 
ORLOVÁ LUTYNĚ, 6.STAVBA - AKTUALIZACE PD

Město Orlová

REKAPITULACE  

Strukturovaná kabeláž (SK)

Celkem v Kč bez DPH

Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně

REKONSTRUKCE BUDOVY MěÚ Č.P.796 
ORLOVÁ LUTYNĚ, 6.STAVBA - AKTUALIZACE PD

 - SLABOPROUDÉ TECHNOLOGIE (SK) -

735 14 Orlová - Lutyně

Dokumentace pro provedení stavby

D.1.4 f) – SK - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Osvobození 796

Strukturovaná kabeláž (SK)



č. typ položka MJ poč. cena celkem cena celkem
Datový rozvaděč, příslušentví 2N.P., technologická místnost 
č.246

1. DS426080-A Stojanový rozvaděč,42U,š.600mm,hl.800mm, RAL 7035 + RAL 5005 ks 0 12 120,00 Kč 0,00 Kč 1 800,00 Kč 0,00 Kč

2. DV900333 Vložka zámku FAB, systém, s jedním klíčem ks 0 300,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč
3. DV900334 Klíč k zámku FAB DV900333 ks 0 65,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4. DSOT1280-- Boční panel (pár) podstavce pro rozvaděč DS, hl. 800mm ks 0 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5. DSOF1260-- Před/zad.panel podstavce pro DS,kabel.vstup,kartáč,š.600mm
Daten-Standschrank, RAL7035 

ks 0 1 600,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč

6. IU006519 LED svítidlo do rozvadece s infracerveným cidlem, 4W/230 VAC ks 0 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7. DLT44806-A Horní/spodní ventil.jednotka,6x ventilátor,termostat,8U ks 0 4 100,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč

8. HSER0240GP
19" patchpanel pro 24 modulů SFA/SFB, neosazený, 1U,RAL 7035, 
Jednodílná konstrukce světle šedé barvy, orientace RJ45 směrem dolu

ks 0 250,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč

9. HVSMRJ6UWS Keystone modul AMPARO RJ45 nestíněný, Cat.6, SFA ks 0 40,00 Kč 0,00 Kč 85,00 Kč 0,00 Kč
10. HSEMRZ01WF Záslepka pro neosazené pozice, barva bílá, RAL 9010 ks 0 9,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
11. DBC14805-- 19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U, barva šedá ks 0 125,00 Kč 0,00 Kč 65,00 Kč 0,00 Kč
12. DBO14801-- 19" zaslepovací panel, výška 1U, RAL 7035 ks 0 45,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
13. DBO14802-- 19" zaslepovací panel, výška 2U, RAL 7035 ks 0 70,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14. DFS14855-C 19" polička s perf.,hl. 550mm, šroub.,zátěž 80kg,1U,RAL 7035 ks 0 500,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč
15. CSRAB-RPX3 19" nap.panel 8x230V CSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m ks 0 450,00 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 0,00 Kč
16. DSSRA050 Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice ks 0 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
17. ASDRA400 Kapsa na dokumentaci A4, barva RAL 7035, samolepící ks 0 65,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18. BM900001-- Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z+1R,B-HSI, nasouvací ks 0 650,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč
19. BS900026-- Doplňkový díl BS, 1/2 modul ks 0 850,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
20. BZ325001-A Zásuvka ČSN, DIN ks 0 450,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
21. Datové zásuvky 2xRJ45 ks x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
22. CSABBA100B Kryt komunikační zásuvky, bílá barva ks 12 55,00 Kč 660,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23. CSABB1019B Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly ks 12 30,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
24. CSABB3901 Rámeček 80x80 mm, bílá barva ks 12 21,00 Kč 252,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25. HVSMRJ6UWS Keystone modul AMPARO RJ45 nestíněný, Cat.6, SFA ks 32 45,00 Kč 1 440,00 Kč 65,00 Kč 2 080,00 Kč
26. Dozbrojení podlahových krabic např. OBO ks x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
27. UT4 45 4...Přístrojová vložka ks 0 190,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč
28. DTS-2RM RW1...Nosiče datové techniky ks 0 131,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
29. ASM-C6...Modulární zásuvka kat. 6 ks 0 420,00 Kč 0,00 Kč 65,00 Kč 0,00 Kč
30. Metalické propojovací patchcordy x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
31. H6ULG01K0G Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá ks 0 21,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32. H6ULG02K0G Propoj. kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá ks 0 29,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33. H6ULG05K0G Propoj. kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 5m,barva šedá ks 0 42,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
34. Telefonní Patch Panel, propojovací kabely ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35. 19" patchpanel ISDN 25xRJ45 UTP, 1U, RAL 7035 pro průměr vodiče 0,5 - 
0,6mm

ks 0 550,00 Kč 0,00 Kč 800,00 Kč 0,00 Kč

36. telefonní patch kabel 2x RJ11, bílý,délka 5 m ks 0 55,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
37. MIS 1b, rozvaděč pro 100 párů, vnější, pod omítku ks 0 1 450,00 Kč 0,00 Kč 800,00 Kč 0,00 Kč
38. Plech montážní 10+1 pozice 22 mm ks 0 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
39. Lišta rozpojovací KRONE, LSA plus ks 0 130,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
40. Lišta zemnící, LSA plus ks 0 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
41. Štítek odklopný nepotisknutý ks 0 32,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
42. Bleskojistka 6x8, 10kA/10A, 230V ks 0 45,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

43. Parapetní kanál včetně příslušenství do technologické místnosti x x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

44. 34644684 PK 170*70D  kanál parapetní m 0 400,00 Kč 0,00 Kč 65,00 Kč 0,00 Kč
45. 34637802 krabice KP PK ks 0 55,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč
46. 34641731 8440-12 rámeček krycí ks 0 41,00 Kč 0,00 Kč 5,00 Kč 0,00 Kč
47. kryt koncový PK 140*70D KO 8461 ks 0 130,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
48. kryt spojovací PK 140*70D SP 8462 ks 0 130,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
49. kryt ohybový PK 140*70D OH 8463 ks 0 170,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
50. kryt odbočný PK 140*70D OD 8464 ks 0 170,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
51. roh vnitřní PK 140*70D roh vni. 8465 ks 0 170,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
52. roh vnější PK 140*70D roh vněj. 8466 ks 0 175,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
53. kryt  průchodkový PK 140*70D průch. 8467 ks 0 85,00 Kč 0,00 Kč 25,00 Kč 0,00 Kč
54. PEKE 60 příčka el.kanálu ks 0 65,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč
55. Optické komponenty a kabeláž pro DR-1.2 a DR-1 x x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

56. HSELS089LP
19"FO vana kompletní, 8xLC, 9/125µm OS2, výška 1U
RAL7035, ECO 

ks 0 600,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč

57. HMOLE00056 Optická spojka LC-Duplex, zircon, SM, modrá ks 0 21,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
58. CSCOR00507 Ochrana svárů 60 mm ks 0 3,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
59. HLP09L002E Pigtail LC 9/125?m OS2, Easy Strip, délka 2m, žlutá ks 0 30,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
60. HLP29LL02F Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 2m ks 0 120,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

61. HSEAIBH089
Univerzální FO kabel A/I-DQ(ZN)BH 8x 9/125µm OS2,LS0H-3, Dca 
Nekovové prvky, ochrana proti hlodavcům, černý plášť, 8mm, 5000N

m 0 13,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 0,00 Kč

62. Svařování a měření optického vlákna x x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
63. Svár optického vlákna ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 320,00 Kč 0,00 Kč
64. Certifikované měření optického vlákna + protokol ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 55,00 Kč 0,00 Kč
65. Protipožární systémy (Hilti, Promat, apod.) x x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

66. Protipožární ucpávky HILTI, zatěsnění kabelových průvlaků v požárních 
přepážkách, CP611A GB protipožární hmota

ks 0 300,00 Kč 0,00 Kč 130,00 Kč 0,00 Kč

67. Protipožární štítek 91100 ks 0 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
68. ALU lešení x x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

69. Dovoz/odvoz ALU lešení, manipulace, sestavení, demontáže, apod. kpl. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 1 100,00 Kč 0,00 Kč

70. ALU lešení do výšky 10m pro instalaci nosných systémů a kabeláží den 0 0,00 Kč 0,00 Kč 1 350,00 Kč 0,00 Kč
71. Kabeláže, nosné systémy ks x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

72. HSEKU423H1
Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H plášt modrý, Trída reakce 
na ohen: Eca, CE, CSN EN 50575, NB 2700

m 2 000 9,00 Kč 18 000,00 Kč 19,00 Kč 38 000,00 Kč

73. SYKFY 15*2*0.5 sdělovací kabel m 0 19,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 0,00 Kč
74. Kabel napájecí 230V, CYKY 3x2,5 m 0 18,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 0,00 Kč
75. Zemnící vodič pro dat. rozvaděče, 1/vodič HO7V-K 16 ZÄ CYA m 0 35,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 0,00 Kč
76. Chránička optického kabelu HDPE 06050 (žlutá)            m 0 45,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 0,00 Kč

77. trubka ohebná korugovaná 75 KF09075 pro podlahové krabice a stoupací 
vedení

m 0 22,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 0,00 Kč

78. trubka KOPOFLEX 50 KF09050 BA pro vedení v SDK kufru stávající chodby 
k serverovně

m 0 14,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč

79. EIP  70*40 2m bílý plastový profil m 0 110,00 Kč 0,00 Kč 55,00 Kč 0,00 Kč
80. PVC trubka ohebná FLEX 25mm m 0 6,00 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč
81. PVC trubka ohebná FLEX 50mm m 0 21,00 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč
82. trubka tuhá 4025 PVC m 0 22,00 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč
83. PVC příchytka 5325 FB, tmavě šedá ks 0 3,00 Kč 0,00 Kč 3,00 Kč 0,00 Kč
84. trubka tuhá 4040 PVC m 0 45,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč
85. PVC příchytka 5340 FB, tmavě šedá ks 0 7,00 Kč 0,00 Kč 3,00 Kč 0,00 Kč
86. Krabice ukončovací pod omítkou KU68, KP67/3 - kompletní ks 0 6,00 Kč 0,00 Kč 25,00 Kč 0,00 Kč

87. 2031 M 15 FS - Svazkový držák, OBO 2207028 Svazkový držák Grip 2031 
M 15 FS 

ks 0 14,00 Kč 0,00 Kč 11,00 Kč 0,00 Kč

88. 2031 M 30 FS, Svazkový držák 2031 M 30 FS PLECH PÁS POZINK 2207036 ks 0 21,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč

89. víčko VKT 250/L (KT250/1) ks 0 265,00 Kč 0,00 Kč 85,00 Kč 0,00 Kč

Položkový rozpočet - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ materiál montáž



90. krabice KT 250/L včetně vysekání kapsy ks 0 265,00 Kč 0,00 Kč 120,00 Kč 0,00 Kč

91. Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125 včetně vysekání kapsy ks 0 85,00 Kč 0,00 Kč 120,00 Kč 0,00 Kč

92.
Montážní SDK otvory - kompletní sestava včetně instalace do stávajících 
SDK konstrukcí, Revizní dvířka do sádrokartonu 400x400x12,5 GKB US 
zámek

ks 0 800,00 Kč 0,00 Kč 550,00 Kč 0,00 Kč

93. Stavební přípomoce x x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

94.
Zednická výpomoc, průrazy cihla-beton, obklad, obvodové zdivo, průchody 
plechovou konstrukcí, izotermický plech, atd., 30 - 60 - 90cm

ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 65,00 Kč 0,00 Kč

95. Vysekání drážky cihla beton, začištění, povrchová úprava do 5x5cm m 0 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 Kč 0,00 Kč

96. Vysekání drážky cihla beton, začištění, povrchová úprava do 10x10cm m 0 0,00 Kč 0,00 Kč 36,00 Kč 0,00 Kč

97.
Prostupy přes dělící stěny pro chráničky kopoflex ke kabelovým žlabům 
(určeno pro prostupy z centrálních chodeb do místností a mezi 
místnostmi), 20x20cm

ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 750,00 Kč 0,00 Kč

98.
Jádrové vrtání průrazů přes betonové podlahy, stropy, nosné konstrukce 
pro páteřní stoupací vedení strukturované kabeláže, apod. Průměr 100mm 
a výše, apod.

ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč

99.
Pomocný instalační materiál, kotvy, hmoždinky, wago svorky, DIN lišty, 
elektro stahovací pásky, texi šrouby samořezné, blíže nespecifikovatelné 
položky pro kompletní zhotovení díly SK, atd.

kpl. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 6 500,00 Kč 0,00 Kč

100. HZS ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

101. Inženýrská činnost, technický dozor, koordinace na stavbě, koordinace s 
IT oddělením, apod.

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč

102. Proměření datových pozic 1pozice-začátek,konec, vypracování měřícího 
protokolu, certifikované měření dle standardů pro Cat.6A

ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč 65,00 Kč 0,00 Kč

103.
Blíže nespecifikovatelné kompletační práce na stavbě, koordinace, 
vyměření kabelových tras a podlahových krabic, konzultace se správcem 
sítě, upřesnění konkrétních požadavků investora, apod.

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč

104. Vyměření kabelových tras, koordinace s uživatelem, blíže 
nespecifikovatelné kompletační položky, apod.

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč

105.

Protažení chrániček stávajícími SDK konstrukcemi na chodbě, rozebrání, 
příprava pro montáž revizních otvorů, pomocné stavební práce, blíže 
nespecifikovatelné kompletační výkony, podružný materiál, protažení 
kabeláží stoupacím vedením, vyvázání a popis kabeláží, protažení kabelů 
FeZn konstrukcemi a stavebními příčkami, proměření kabelových tras, 
vytýčení kabelových tras a páteřních PVC lišt, blíže nespecifikovatelné 
kompletační položky, apod.

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč

106.
Koordinace zemních prací s elektro dodavatelem v rámci podlahových 
krabic, koordinace kabelových tras, blíže nespecifikovatelné kompletační 
položky, apod.

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč

107. Hrubé úklidové práce v rámci instalací strukturované kabeláže, zakrytí 
interiéru krycími foliemi (včetně dodání folii), apod.

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 0,00 Kč

108. Certifikáty, prohlášení o shodě, uživatelské příručky, revizní zprávy, 
zkušební protokoly, - průvodní předávací dokumentace

hod. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč

109.
Projektová technická dokumentace skutečného provedení, zakreslení 
skutečných pozic, dílenská dokumentace, předávací dokumentace - 
certifikáty, prohlášení o shodě, apod.

kpl. 0 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč

110. Dopravné set 0 0,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč

Předmětem výkazu výměr není řezání drážek v podlahách pro chráničky KOPOFLEX k podlahovým krabicím, předpokládá se využití volného stavebního prostoru 
před finálním vylitím podlah, tzn. chráničky budou uloženy od zdi technologické místnosti ve volném podlahovém prostoru, který vznikne v rámci stavebních 
úprav podlah

AV technika je řešena samostatně a není předmětem této dokumentace SK

Přesné umístění všech prvků systému SK (zásuvky, Rack, apod.) jsou na výkresech uvedeny informativně a musí být při realizaci provedena vzájemná 
koordinace v rámci interiéru, stavby a dispozičním možnostem daného prostoru.
Propojovací Patch Cord, typy a množství budou upřesněny před dodávkou a při realizaci s IT oddělením, které vyspecifikuje přesné požadavky. Počty uvedené 
ve výkaze výměr jsou pouze informativního charakteru !
Výkaz výměr je nedílnou součástí výkresové a textové části dokumentace, ve kterém jsou zhodnoceny veškeré potřebné prvky a montáže pro komplexní 
dodávku díla, výkresová a textová část je pouze informativního charakteru.

V rámci tohoto projektu jsou navrženy datové zásuvky mimo podlahové krabice v provedení ABB Tango - bílá, v podlahových krabicích např. řada OBO, v 
případě změny technologie při realizaci a jiném požadavku je nutné tyto položky cenově upravit dle finálního požadovaného stavu a nejsou předmětem této 
dokumentace

Kabeláže a kabelové trasy uvedené ve výkaze výměr jsou pouze informativního charakteru a budou dodány až na základě konkrétní dodávané technologie a dle 
specifikace realizační firmy. Údaje uvedené v projektové dokumentaci stanovují minimální technické, technologické požadavky na danou technologii.

Poznámka:
Předmětem výkazu výměr nejsou aktivní prvky, Switch, UPS, PC stanice a uživatelské SW (antivirus, Windows, apod.) včetně WIFI AP vybavení - je dodávkou 
investora a IT oddělení

Podlahové krabice jsou dodávkou technologie elektro, v rámci SK budou pouze dozbrojeny pro moduly RJ45 a ukončení - přesné umístění a výzbroj nutno 
upřesnit při realizaci s dodavatelem elektro a stavbou, a dle konkrétní dodávané produktové řady, výše uvedené typy jsou informativního charakteru a 
specifikují minimální technické požadavky

Předmětem nabídky je kabelová příprava pro napojení na telefonního operátora s ukončením v DR-1.2 a a DR-1 s rozhraním MiS1 krabicí (vybavené) umístěné 
vedle nového datového rozvaděče DR-1 v technologické místnosti č.246 (přesné místo a provedení bude upřesněno při realizaci s IT oddělením) 

Předmětem výkazu výměru nejsou aktivní prvky pro konektivitu a rozvod internetu v rámci strukturované kabeláže, jiné aktivní prvky nebyly požadovány, 
případné změny nutno projednat se správcem sítě IT oddělením uživatele 
Jističe 230V pro napojení přívodů technologie je řešením dokumentace elektro

Celkem v Kč bez DPH 60 792

cena materiálu a montáže 20 712 40 080



MNP - 2ks mřížek soc. zařízení

poz. název mj množství jcena celkem

2.4. Protidešťová žaluzie KR 160, plast ks 2 -1370 -2740
montáž ks 2 -150 -300
Celkem bez DPH -3040

Ing.Buglová Pavla

Rudé armády 2004/17a
733 01 Karviná - Hranice
tel: 725 590 090
email: buglova.p@klimark.cz

V Karviné dne: 23.04.2021

dodávka

Rekonstrukce MěÚ Orlová - Lutyně

Czech s.r.o. Rudé armády 2004/17a 733 01 Karviná-Hranice
KLIMARK Czech s.r.o. je zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 52635


